江西省学生体育协会

关于调整 2025 年江西省大学生篮球精英赛
比赛时间通知

各有关参赛单位：

根据江西省教育厅《关于组织开展 2025 年江西省大中小学生

体育竞赛的通知》（赣教体艺字〔2025〕4 号）和江西省学生体

育协会《关于印发 2025 年江西省大学生体育竞赛各项目竞赛规

程的通知》（赣学体字〔2024〕7 号）文件的要求，现就 2025 年

江西省大学生篮球精英赛比赛时间调整事宜通知如下：

原暂定于 2025 年 11 月 2 日-11 日举办的赛事，因协调赛事

场地保障工作，比赛时间调整为 2025 年 11 月 25 日至 12 月 5 日，

比赛地点仍为江西软件职业技术大学（井冈山校区）。

后续赛事报到流程、食宿安排等事宜，待完善后通知，请各

参赛单位密切关注相关信息，做好参赛准备。

江西省学生体育协会

2025 年 10 月 14 日